РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015 г.                                              г. Бодайбо                                                          № 78-пп

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.05.2014 г. № 260-п «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из жилых помещений, расположенных в зоне БАМа, признанных непригодными для проживания, и (или) жилых помещений с высоким уровнем износа (более 70%) на территории Бодайбинского  муниципального образования на 2014-2016 годы»

  Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23  Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Бодайбинского городского поселения от 20.05.2014 г. № 260-п «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из жилых помещений, расположенных в зоне БАМа, признанных непригодными для проживания, и (или) жилых помещений с высоким уровнем износа (более 70%) на территории Бодайбинского  муниципального образования на 2014-2016 годы», в редакции постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 28.01.2015 г. № 37-пп, (далее - муниципальная программа):
            1.1. Пункт 1.2. таблицы раздела 5 муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Наименование основного мероприятия
	Ответсственный исполнитель
	Источники финансиро-
вания
	Объем финансиро-
вания, всего тыс. руб.
	В том числе по годам
	Показатель результатив-
ности программы

2014
год

2015
год

2016
год

	           1
	          2
	         3
	         4
	     5
	      6
	     7
	          8

	1.2. Проведение обмеров и инженерно- технического обследования конструкций зданий и сооружений
	Администрация Бодайбинского городского поселения
	Федеральный бюджет

Областной бюджет

Местный бюджет
	       -

       -

   585,0
	      -

      -

      -
	     -

    -

285,0

	     -

     -

 300,0

            2. Постановление администрации Бодайбинского городского поселения  от 11.02.2015 г.      № 55-пп «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.05.2014 г. № 260-п «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из жилых помещений, расположенных в зоне БАМа, признанных непригодными для проживания, и (или) жилых помещений с высоким уровнем износа (более 70%) на территории Бодайбинского  муниципального образования на 2014-2016 годы» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление  подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                              Г.И. БОГИНСКАЯ

[bookmark: _GoBack]